REGIONE
 LAZIO X

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.S. SVILUPPO COMPETENZE E FORMAZIONE

7

Bt N

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

: LN I B ¢ % B @‘*}%g
w A25tD  aa 18 LUG 2018

¢

OGGETTO: Progetto Formativo Aziendale, codice 14-2288 denominato: “Metodologie ¢
| strumenti per |’integrazione tra servizi sanitari e sociali”. Totale hqmdazmne accreditamento ECM
€ 378,81. ~ :

Ii Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, aella
forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art. | della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. r. 165/2001, nonché ga:rantendo ["osservanza dei criteri di
econormcité, di efficacia, di pubblicita, di imparzialitd e trasparenza di cui all’arz. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, ﬂome

modificato dalla L. n. 15/2005. 11 dirigente attesta, altresi, che il presente prowea‘memo ¢ coerente con gli obisttivi |
dell’ Amenda ed assofutamente utile per il servizio pubtlico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.; ;

L’Estensore ﬁ

Dott.ssa Alessia Musicoti Firma /%J ’@W%‘%Q VY} {Ajﬁ(ﬁ Data ﬁ? i‘\ 2 @f?

Il Respensabile del Procedimento: -

Doﬁ. Marino Formichetti Firma ij E ~ Data Aéi }Z ’zfi} ’1?/2

1l Responsabile dell’U.0.S:: [N‘

i

|
i
|
t
!
1

=

Dott.ssa Monica Prati Firma § {%"’2 ISV A

11 Direttore della U.0.C. Economico Finanziaria con la sottoscnzwne del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenu sfavorevoli rispetto al budget economico. ) ‘ ; '
PRovy. 3o+

| Voce del conto economico su cui imputare la spesa _ 5(" ;2{\! ! 5(‘“ Z - \;\3 v 5, 3S / (?
H

YT
Data /{(5\‘(;;1\‘ 2013 Fima_| | %@?M \mf

' Dott.ssa Barbara Proietti

I




OGGETTO: Progetto Formativo Aziendale, codice 14-2288 denominato: “Metodologie e
strumenti per |’integrazione tra servm sanitari e sociali”. Totale liquidazione accreditamento ECM
€ 378,81.

Pag. 2di4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto I’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concemnente le _am_'ibbu'ziorﬁ dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33
S.0.n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva 1’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttére
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formahnente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega;

IL RESPONSABILE
DELLA U.0.8. SVILUPPO LOMPETENZE E FORMAZIONE

PREMESSO che:
e con Atto Deliberativo n. 92/DG del 29/01/2018 ¢ stato approvato il Piano Formativo
Aziendale per ’anno 2018 con un impegno di spesa complessivamente pari ad € 450.000,00
(IVA compresa);

e nell’ambito del progetto aziendale “Gestione della cronicita” redatto per la prosecuzione in
ambito aziendale della linea progettuale regionale elaborata ai sensi dell’art. 34 bis della
legge 662/1996 avente ad oggetto il miglioramento della presa in carico del paziente,
assicurando la continuita dell’assistenza lungo ['intero iter diagnostico-terapeutico, &-stata

- proposta la realizzazione del progetto formativo aziendale denominato: “Metodologie e
strumenti per |’integrazione tra servizi sanitari e sociali”, con accreditamento ECM,;

RILEVATO che il Progetto Formativo Aziendale ¢ stato accreditato dalla Commissione Regionale
ECM - Age.Na.S. per n. 20 crediti formativi, per un importo pari ad € 378,81 ascrivibile al conto
502020302 - Formazione (esternalizzata e non) da privato, bilancio d’esercizio 2018, relativo al
costo dell’accreditamento ECM, cod. 14-2288; ' '

DATO ATTO che dall’esame della documentazione agli atti, |’iniziativa formativa in argomento si
¢ svolta regolarmente presso I’Aula Magna Aziendale - Blocco 2 - Via del Terminillo, 42 — Rieti
nelle seguenti giornate ed orari:

- il 28/05/2018 dalle ore 9.00 alle ore 13: 30 (giornata esclusa dall’ accredltamento ECM)

- i1'18/06/2018 dalle ore 9.00 alle ore 14.00; .

- 1125/06/2018 dalle ore 9.00 alle ore 14.00;

— 1102/07/2018 dalle ore 9.00 alle ore 14.00;.

— 11 09/07/2018 dalle ore 9.00 alle ore 14.30;

- RITENUTO di dover richiedere alla UOC Economico Finanziaria, il pagamento dell’importo sopra . -

determinato previa adozione del presente atto di liquidazione;

DATO ATTO che la pfoposta ¢ coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della

- Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e |'Integrita;




OGGETTO: Progetto Formativo Aziendale, codice 14-2288 denominato: “Metodologie e
strumenti per [’ integrazione tra servizi sanitari e sociali”. Totale liquidazione accreditamento ECM

€ 378 81
Pag. 3di 4

DETERMINA

DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 378,81 per I’accreditamento
ECM relativo al progetto formativo aziendale codice 14-2288, denominato: “Metodologie e

strumenti per |'integrazione tra servizi sanitari e sociali” e tenutosi regolarmente presso Aula

Maona Aziendale - Blocco 2 - Via del Terminillo, 42 — Rieti nelle seguenti giornate ed orari:
~ - 1128/05/2018 dalle ore 9.00 alle ore 13:30 (giornata esclusa dall’accreditamento ECM);
- 11 18/06/2018 dalle ore 9.00 alle ore 14.00;
— 1125/06/2018 dalle ore 9.00 alle ore 14.00;
— 11 02/07/2018 dalle ore 9.00 alle ore 14.00;
~ 11 09/07/2018 dalle ore 9.00 alle ore 14.30;

DI~ DARE ATTO che la somma che si liquida con il presente provvedimento, pari
complessivamente .ad € 378,81 rientra nell’impegno assunto con deliberaziorie n. 336 del
24/04/2018 relativa all’attribuzione budget settoriali, sul Conto economico 502020302, Formazione
(esternalizzata e non) da privato, bilancio d’esercizio 2018; '

DI DICHIARARE il presente provvediménto immediatamente esecutivo non essendo softppOS'to al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive
modiﬁCazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L‘R. n. 45/96;

DI DISPORRE [l'invio del presente atto alla U.O.C. Economluo Finanziaria peri provvedlmenn di
competenza; :

DI DISPORRE che il prebsénte atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi

dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 ¢ del D.Lgs 14.03,2013 n. 33

‘in oggetto D per esteso

Il Responsabile .
U.O.S. Sviluppo Competenze e Formazione
' Dottfésa Monica Prati




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:
L DIRETTO MM |

) Dofssa A
@ 11 Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petii
5 ' : '
| Il Direttore Sanitario Dott. Vincenzo Rea -
La vresente Determi nazione & inviata al Cotllegio Sinda indata @ ¥ LUL BVIE

Lz pessente Determinazione & esecitiva.aj sens: dr

P o . - - - o . o - o]
L3 presente Determynazicie v 1 pubblicata all’albe pretorio on-line aziendals 2 sensudvilert 3

ot n. 69 ¢ de.l

per esieso

L FUNZIONMARIO

Lbe W




